

SASKAŅOTS: _____/2023.g. ____ . _____ /

Lokālā tāme

Bibliotēkas izstādes telpas remonts Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads

Būves nosaukums: **Dundagas pirmskolas izglītības iestāde "Kurzemīte"**

Objekta nosaukums: **Bibliotēkas izstādes telpas remonts**

Objekta adrese: **Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads**

Pasūtītājs: **Talsu novada pašvaldība, Dundagas pagasts, Talsu novads**

Darba ietilpība C/st 598,54

Tāme sastādīta 05.07.2023.

Objekta izmaksas EUR **27 436,54**

Tāme sastādīta 2023.gada tirgus cenās, pamatojoties uz inventarizācijas lietu un uzmērījumiem dabā

Nr. p. k.	Normat. pozic. nr.	Darba un izdevumu nosaukums pielietotie materiāli, to daudzums	Vienība	Daudz.	Laika norma c/h	Darba samaksa likme EUR/h	Vienības izmaksa, tai skaitā				Darba ietilpība c/h	Kopējās izmaksas, tai skaitā			
							Darba alga	Materiāli	Mehanismi	Kopā		Darba alga	Materiāli	Mehanismi	Kopā
							EUR	EUR	EUR	EUR		EUR	EUR	EUR	EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	1	<u>Lasītavas telpa nr.002-20</u>													
1	Normat.	Kājlīstu demontāža	m	31,60	0,08	15,00	1,20		0,08	<u>1,28</u>	2,53	37,92		2,53	<u>40,45</u>
2	Normat.	Grīdas seguma demontāža	m2	54,80	0,1	15,00	1,50		0,10	<u>1,60</u>	5,48	82,20		5,48	<u>87,68</u>
3	Normat.	Sienas skapju demontāža	kpl	1,00	6	15,00	90,00		5,85	<u>95,85</u>	6,00	90,00		5,85	<u>95,85</u>
4	Normat.	Esošo palodžu, ailu apšuvuma demontāža	kpl	4	1,85	15,00	27,75		1,80	<u>29,55</u>	7,40	111,00		7,20	<u>118,20</u>
5	Normat.	Esošo aizskaru noņemšana	kpl	4,00	0,25	15,00	3,75	0,86	0,24	<u>4,85</u>	1,00	15,00	3,44	0,96	<u>19,40</u>
6	Normat.	Esošās podesta koka konstrukcijas pārvietošana	kpl	1,00	4	15,00	60,00		3,90	<u>63,90</u>	4,00	60,00		3,90	<u>63,90</u>
7	Normat.	Krāsojuma attīrīšana sienām	m2	89,10	0,18	15,00	2,70		0,18	<u>2,88</u>	16,04	240,57		16,04	<u>256,61</u>
8	Normat.	Būvgružu savākšana, utilizācija	m3	0,70	1,2	15,00	18,00		125,00	<u>143,00</u>	0,84	12,60		87,50	<u>100,10</u>
9	Normat.	Griestu karkasa 600*600mm montāža T15 konstrukcijas perimetrs, nesošās līstes, šķērslīstes 600, 1200mm uz iekarēm	m2	54,80	0,68	15,00	10,20	5,62	0,66	<u>16,48</u>	37,26	558,96	307,98	36,17	<u>903,11</u>
10	Normat.	Griestu plātņu montāža Ecophon Advantage E 600x600x15	m2	54,80	0,55	15,00	8,25	15,84	0,54	<u>24,63</u>	30,14	452,10	868,03	29,59	<u>1349,72</u>
11	Normat.	Alumīnija iekares sistēma ekspozīcijas Stas sliede, Cobra iekares, Zipper stiprinājumi	m	26	1,2	15,00	18,00	16,50	1,17	<u>35,67</u>	31,20	468,00	429,00	30,42	<u>927,42</u>
12	Normat.	Loga ailu rigipša apšuvums, siltināšana, profili	m	24,6	1,13	15,00	16,95	3,24	1,10	<u>21,29</u>	27,80	416,97	79,70	27,06	<u>523,73</u>
13	Normat.	Sienas gruntēšana, pilna špaktelēšana	m2	89,10	0,94	15,00	14,10	2,88	0,92	<u>17,90</u>	83,75	1 256,31	256,34	81,97	<u>1 594,62</u>
14	Normat.	Sienas krāsojums ar akrila, tonētu krāsu 2x	m2	89,10	0,36	15,00	5,40	1,62	0,35	<u>7,37</u>	32,08	481,14	144,07	31,19	<u>656,40</u>
15	Normat.	Grīdas gruntēšana, izlīdzināšana ar javas sastāvu līdz 20mm	m2	58,90	0,55	15,00	8,25	9,65	0,54	<u>18,44</u>	32,40	485,93	568,39	31,81	<u>1 086,13</u>
16	Normat.	Dabīgais linoleja grīdas segums 34.klase, 2.5mm, virsmas sagatave, ieklāšana uz līmes, šuves kausējot ar diegu	m2	58,90	0,8	15,00	12,00	22,65	0,78	<u>35,43</u>	47,12	706,80	1 334,09	45,94	<u>2 086,83</u>
17	Normat.	Koka kājlīstes montāža, krāsoums	m	31,60	0,4	15,00	6,00	3,95	0,39	<u>10,34</u>	12,64	189,60	124,82	12,32	<u>326,74</u>
18	Normat.	Alumīnija nosegsliksnis	m	1,80	0,85	15,00	12,75	4,98	0,83	<u>18,56</u>	1,53	22,95	8,96	1,49	<u>33,40</u>
19	Normat.	Sienas skapja 4200*2950*800mm, trīs sekcijas, 5 rindas ar plauktiem, bīdāmām trim durvīm, kopēju sliedi, bīdāmie mehānismi iebūve	m2	12,40	2,65	15,00	39,75	148,50	2,58	<u>190,83</u>	32,86	492,90	1841,40	31,99	<u>2366,29</u>
20	Normat.	Skapja durvīm 900*1200mm tāfeles plakne	gb	1	1,5	15,00	22,50	67,00	1,46	<u>90,96</u>	1,50	22,50	67,00	1,46	<u>90,96</u>
21	Normat.	Skapja durvīm 900*1200mm korķa plakne	gb	1	1,5	15,00	22,50	36,00	1,46	<u>59,96</u>	1,50	22,50	36,00	1,46	<u>59,96</u>

22	Normat.	Skapja durvīm 900*1200mm tāfeles magnētiskā plakne	gb	1	1,5	15,00	22,50	56,00	1,46	<u>79,96</u>	1,50	22,50	56,00	1,46	<u>79,96</u>
23	Normat.	Palodzēm koka rāmis	m2	4,2	1,4	15,00	21,00	7,45	1,37	<u>29,82</u>	5,88	88,20	31,29	5,75	<u>125,24</u>
24	Normat.	Koka, beicētas palodzes iebūve 60cm	m	8,4	1,6	15,00	24,00	39,34	1,56	<u>64,90</u>	13,44	201,60	330,46	13,10	<u>545,16</u>
25	Normat.	Dekoratīvā koka redele zem palodzēm	m2	4,2	1,8	15,00	27,00	8,62	1,76	<u>37,38</u>	7,56	113,40	36,20	7,39	<u>156,99</u>
26	Normat.	PVC ventilācijas restes montāža griestos 200*200	gb	2,00	0,3	15,00	4,50	3,21	0,29	<u>8,00</u>	0,60	9,00	6,43	0,58	<u>16,01</u>
27	Normat.	Logiem kasešveida, uļļu Black out žalūziju iebūve	m2	18	0,6	15,00	9,00	66,85	0,59	<u>76,44</u>	10,80	162,00	1203,30	10,62	<u>1375,92</u>
Kopā:											454,85	6 822,65	7 732,90	531,23	15 086,78
2		Iekšējie elektrotīkli, apgaismojums													
1	Normat.	Demontēt esošo elektroinstalāciju, utilizācija	kpl	1,00	2	16,50	33,00		2,81	<u>35,81</u>	2,00	33,00		2,81	<u>35,81</u>
2	Normat.	Apgaismojuma armatūras montāža LED panelis 45W, 3600Lm, 595*595mm kopā ar barošanas bloku, neitrāli balta	gb	15,00	1,45	16,50	23,93	24,62	2,03	<u>50,58</u>	21,75	358,95	369,30	30,45	<u>758,70</u>
3	Normat.	Projektora (Pasūtītāja), griestu kājas montāža	gb	1	2,85	16,50	47,03	32,65	4,00	<u>83,68</u>	2,85	47,03	32,65	4,00	<u>83,68</u>
4	Normat.	Apgaismojuma avārijas evakuācijas armatūras IZEJA led	gb	1	1,45	16,50	23,93	46,95	2,03	<u>72,91</u>	1,45	23,93	46,95	2,03	<u>72,91</u>
5	Normat.	Caurumu urbšana sienā instalācijai	gb	2,00	0,4	16,50	6,60		0,50	<u>7,10</u>	0,80	13,20		1,00	<u>14,20</u>
6	Normat.	Kabeļa montāža Kabelis NYM 3*1.5	m	55,00	0,08	16,50	1,32	0,78	0,07	<u>2,17</u>	4,40	72,60	42,90	3,85	<u>119,35</u>
7	Normat.	Kabeļa montāža Kabelis NYM 3*2.5	m	65,00	0,08	16,50	1,32	1,06	0,07	<u>2,45</u>	5,20	85,80	68,90	4,55	<u>159,25</u>
8	Normat.	Rievu frēzēšana mūrī	m	65,00	0,15	16,50	2,48		0,85	<u>3,33</u>	9,75	161,20		55,25	<u>216,45</u>
9	Normat.	Kārba betonam ar skrūv. 60mm montāža	gb	35,00	0,45	16,50	7,43	0,20	0,85	<u>8,48</u>	15,75	260,05	6,98	29,75	<u>296,78</u>
10	Normat.	Nozarkārbu savienošana	gb	4,00	0,3	16,50	4,95	0,50	0,25	<u>5,70</u>	1,20	19,80	2,02	1,00	<u>22,82</u>
11	Normat.	Grupu slēdzis mehānisms 2P Siemens vai ekvivalents	gb	2,00	0,4	16,50	6,60	3,96	0,33	<u>10,89</u>	0,80	13,20	7,92	0,66	<u>21,78</u>
12	Normat.	Rozete mehānisms a/z balt. Siemens vai ekvivalents	gb	10,00	0,4	16,50	6,60	2,98	0,33	<u>9,91</u>	4,00	66,00	29,80	3,30	<u>99,10</u>
13	Normat.	Rāmis 1d./balts Siemens vai ekvivalents	gb	2,00	0,15	16,50	2,48	1,20	0,12	<u>3,80</u>	0,30	4,96	2,40	0,24	<u>7,60</u>
14	Normat.	Rāmis 2d./balts Siemens vai ekvivalents	gb	6,00	0,15	16,50	2,48	2,42	0,12	<u>5,02</u>	0,90	14,88	14,52	0,72	<u>30,12</u>
15	Normat.	Palīgmateriāli, stiprinājumi	k-ts	1,00		16,50		12,50		<u>12,50</u>			12,50		<u>12,50</u>
Kopā:											71,15	1 174,60	636,84	139,61	1 951,05
3		Iekšējie vājstrāvas tīkli													
1	Normat.	Esošo UAS devēju pārceļšana	gb	2,00	1	16,50	16,50	0,79	15,00	<u>32,29</u>	2,00	33,00	1,58	30,00	<u>64,58</u>
2	Normat.	Palīgmateriāli, stiprinājumi	k-ts	1,00		16,50		2,63		<u>2,63</u>			2,63		<u>2,63</u>
Kopā:											2,00	33,00	4,21	30,00	67,21
4		Apkure- radiatoru, cauruļu nomana													
1	Normat.	Esošo radiatoru, cauruļu, koka nasegpaneļu dem.	kpl	4	1,5	16,50	24,75		1,86	<u>26,61</u>	6,00	99,00		7,44	<u>106,44</u>
2	Normat.	Apkures cauruļu, stāv vadu krāsojums	m	18	0,08	16,50	1,32	0,49	0,10	<u>1,91</u>	1,44	23,76	8,86	1,80	<u>34,42</u>
3	Normat.	Pieslēgšanās pie esošās sistēmas zem pārseguma	vietas	4	1,25	16,50	20,63	3,12	1,55	<u>25,30</u>	5,00	82,52	12,46	6,20	<u>101,18</u>
4	Normat.	Vara cauruļu montāža d18*0,8mm	m	4	0,95	16,50	15,68	6,42	1,18	<u>23,28</u>	3,80	62,72	25,68	4,72	<u>93,12</u>
5	Normat.	Vara cauruļu montāža d28*1,5mm	m	26	0,95	16,50	15,68	14,62	1,18	<u>31,48</u>	24,70	407,68	380,12	30,68	<u>818,48</u>
6	Normat.	Vara veidgabali	kpl	1	5,00	16,50	82,50	81,36	6,19	<u>170,05</u>	5,00	82,50	81,36	6,19	<u>170,05</u>
7	Normat.	Lod.pāreja PAV d 18x1/2"a.v.	gb	8	0,60	16,50	9,90	1,94	0,74	<u>12,58</u>	4,80	79,20	15,56	5,92	<u>100,68</u>
8	Normat.	Radiator Kermi 33*300*1800	gb	4	2,85	16,50	47,03	168,62	3,53	<u>219,18</u>	11,40	188,12	674,48	14,12	<u>876,72</u>
9	Normat.	Radiatora stiprinājumi	gb	4	0,65	16,50	10,73	3,76	0,80	<u>15,29</u>	2,60	42,92	15,05	3,20	<u>61,17</u>
10	Normat.	Radiatora ventīlis RTD-G Herz	gb	4	0,4	16,50	6,60	12,45	0,50	<u>19,55</u>	1,60	26,40	49,80	2,00	<u>78,20</u>
11	Normat.	Radiatora termostats tiešās darbības Herz	gb	4	0,4	16,50	6,6	18,17	0,50	<u>25,27</u>	1,60	26,40	72,68	2,00	<u>101,08</u>
12	Normat.	Radiatoru pieslēgums	gb	4	0,65	16,50	10,73	6,14	0,80	<u>17,67</u>	2,60	42,92	24,54	3,20	<u>70,66</u>
Kopā:											70,54	1 164,14	1 360,59	87,47	2 612,20
Sadalās kopā											598,54	9 194,39	9 734,54	788,31	19 717,24

		Sadaļas kopā	EUR	19 717,24
	Pieskaitāmās izmaksas, t.sk. darba aizsardzība	8%	EUR	1 577,38
	Plānotie uzkrājumi	7%	EUR	1 380,21
		Sadaļa kopā	EUR	22 674,83
		PVN 21%	EUR	4 761,71
		Objekta kopējās izmaksas	EUR	27 436,54

PVN 21% piemērošanas kārtību nosaka Pasūtītājs, ievērojot likumu par "Pievienotās vērtības nodoklis"